Министерството на труда и социалната политика, за сградата на бул. 

„Мадрид“ № 1. 

2. При одобряване на проекта по т.1 дава съгласие Столична община 

да предостави на Район „Оборище“ финансови средства за съфинансиране 

в размер на 66,7% от стойността за осъществяване на проекта, а именно: 

181 000,00 евро (сто осемдесет и една хиляди евро), с ДДС и 10% 

непредвидени разходи. 

3. В заявлението за участие кандидатът да декларира, че при 

одобрение от Управителния съвет на проект „Красива България” 

кандидатът ще стопанисва и ползва обекта минимум 5 години след 

изпълнението му.